presentibus venerabilibus patribus dominis Baldovino archiepiscopo Treverensi, Theo-

baldo episcopo Leodiensi et dominis Amedeo comite Sabaudie, Teodoro marchione

Montisferrati, Henrico de Flandria marescalco ipsius domini regis, Amedeo de Villario,

Conrado Aurie, Bernabove Aurie, Karolo de Flisco, Othobono de Flisco, Petro de

Tuderto indice et aliis pluribus fidedignis testibus ad hec vocatis et rogatis. Anno

nativitatis Domini M r trecentesimo undecimo, indictione X s
,
die XXII b mensis Novembris,

ac regni ipsius domini regis anno tertio".
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Ego Leopardus filius quondam Frenecti notarii de Sancto Pietro de Pisis imperiali

auctoritate iudex ordinarius atque notarius et camere dicti domini regis scriba publicus

supradictis omnibus et singulis una cum infrascripto Bernardo notario presens fui et ea

omnia mandato ipsius domini regis scripsi et in publicam formam redegi meoque signo

5 consueto signavi.

Et ego Bernardus de Mercato de Yanna Bellicensis dyocesis sacrosancte Romane
ecclesie ac sacri imperii auctoritate publicus notarius suprascriptis omnibus una cum
dicto Leopardo presens fui et huic presenti publico instrumento manu propria me
subscripsi ipsumque signo meo consueto signavi et tradidi feliciter rogatus.

io 710. ORDO ANZIANORUM.
Documentum, quod signo chronologico caret, liic subiungere liceat. Servatur in solo J

fol. 30— 33. Scriptum est a quodam notario incognito civitatis Ianuensis, ut credi-

derim. In verso manu Bernardi de Mercato exarata leguntur: Ordo anczianorum Ianue

datus per Porchetum Salvagium, Loysium Scarzaficum, Guabrielem de Tyva et Nycho-

i5 laum Falamonetha — cives Ian(ue). Olim clausum erat more litterarum clausarum;

trium sigillorum impressorum fragmenta adliuc apparent. Videtur esse conceptum ordinatio-

nis a rege conficiendae ah Ianuensibus regi porrectum. Cf. etiam Samanek l. c. pag. 306 sq .
1

.

Capitum initia in documento novis lineis indicantur; numeros autem arabicos ad-

ierimus nos. (P. deest.)

20 In nomine Domini amen.

1. Nos Heinricus Dei gratia Romanorum rex semper augustus volentes regimini

civitatis Ianue salubriter providere, mandamus, statuimus et ordinamus, quod vicarius

nostre regie maiestatis, qui nunc est et pro tempore a fuerit in civitate Ianue, habeat et

habere debeat usque ad nostrum beneplacitum consiliarios vigintiquatuor
,

duodecim

25 videlicet ex nobilibus et duodecim ex popularibus eivitatis predicte. Qui vocentur

anc(iani) civitatis et comunis Ianue. Cum quibus ancianis dictus vicharius de omnibus